様式第 11号（第 13条関係）

岩泉町奨学資金返還免除申請書

借受内容

借受総額 借受期間 借受内訳 備考

円  円× 月

返還計画

返還計画総額 返還計画期間 返還計画内訳 備考

円  円× 月

返還実績

返還実績総額 返還実績期間 返還実績内訳 備考

円  円× 月

免除対象

（返還残）

返還残総額 返還残期間 返還残内訳 備考

円  円× 月

本

人

氏  名

生年月日

住  所

勤 務 先

勤務先

所在地

免除申請金額

免除申請理由

免除申請理由

発生年月日

上記のとおり岩泉町奨学資金の返還免除を受けたいので申請します。

令和  年  月  日

 岩泉町長         様

                        本   人         ○印

                        連帯保証人         ○印

                        連帯保証人         ○印